
Uchwała Nr 1628 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym funkcji Prodziekana 

ds. studiów w języku angielskim Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 i 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym tworzy się funkcję Prodziekana ds. studiów  

w języku angielskim Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr  hab. Marek Ziętek 

 

 


